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               Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı ile Kütahya Güzel Sanatlar Derneği işbirliğinde 
25-27 Nisan 2019 tarihleri arasında Kütahya'da "X. Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu" 
gerçekleştirilecektir. Sempozyuma ilişkin ayrıntılı bilgi, EK'te yer almakta olup, sempozyumun 
Üniversitenizin Müzik Eğitimi veren birim ve/veya bölümlerinde duyurulması hususunda 
gereğini arz ederim.
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Değerli bilim insanı
      

Bilindiği üzere, “Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumları”  Kütahya Güzel Sanatlar Derneği 
öncülüğünde ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı yöneticiliğinde sürdürülüyor. 25-
27 Nisan 2019 tarihlerinde Kütahya Hilton Garden Inn ev sahipliğinde düzenlenecek sempozyumun bu 
yılki teması “İnsan Yaşamında Müzik” olarak belirlendi.  

Hisarlı Ahmet, Değişen Toplumda Kültürlenme ve Kültürleşme, Müzik Algısı, Müzik Nereye 
Gidiyor?, Şehir ve Müzik, Müzik Dinleme ve Çalgı Performansında Ses-Tını-Algı Bileşenleri, Müzik ve 
Terapi, Müzik, Medya ve Teknoloji, Müzik Teorileri İşte, Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu’nun 
ilk dokuz yıllık verimi…

10 yıldır farklı konularda değişik disiplinlerden bilim insanlarını bir araya getiren Hisarlı 
Ahmet Sempozyumu aşağıda yer alan alt başlıkları, sempozyum teması için klavuz öneriler 
niteliğinde:

Müzik ve Toplum, Toplumsal Değişim ve Müzik
Müzisyen, İzlerkitle ve Toplumsal Roller
Müzikte Değişim, Müzikte Süreklilik
Kültür Endüstrisine Yeni Bakışlar
Değişim ve Müzik Endüstrisi
Müzikte Yerel ve Küresel Dinamikler
İfade Kültürünün Bir Yönü Olarak Müzik
Müzik Üzerine Bilim Yapmak
Müzik ve Akademi
Müziği Değer Açısından Sınıflandırmak

Önemli Tarihler

Bildiri Özetlerinin Son Gönderimi  24 Mart 2019
Kabul Edilen Özetlerin İlan Tarihi  31 Mart 2019
Katılım Ücretlerinin Son Gönderim Tarihi  7 Nisan 2019
Sempozyum Programı İlan Tarihi  14 Nisan 2019
Sempozyum Tarihi 25-26-27 Nisan  2019

Görüldüğü gibi tema oldukça yoğun ve aynı yoğunlukta bir katılımı arzu ediyoruz. Özellikle 
lisansüstü öğrencilerin danışmanlarının yönlendirmesiyle sempozyuma bildiriyle ya da izleyici 
olarak katılmalarını çok önemsiyoruz. 25-27 Nisan 2018’de Kütahya’da görüşmek dileğiyle.

Prof. Dr. Uğur Türkmen         Prof. Dr. Fırat Kutluk
      Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı                                    Sempozyum Bilim Kurulu Başkanı
             uturkmen@aku.edu.tr                       kutluk.firat@deu.edu.tr  

www.hisas.org.tr
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